
1 
 

U S N E S E N Í 

ze VII. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 19.09.2018 od 

15.00 hod. ve velké zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 

 

Usnesení č. 49/2018 

ZM schvaluje zprávu „Návrh investičních akcí na rok 2019“. 

Pro: 12     Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové 

Sedlo“. 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu na úseku vodního hospodářství ve městě za rok 2017“ 

 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Stav na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě“. 

 

Usnesení č. 50/2018 

ZM Nové Sedlo schvaluje jednací řád Zastupitelstva města podle předloženého návrhu. 

Pro: 12     Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti samosprávy ve volebním období 2014 – 2018. 

 

Zastupitelstvo města Nového Sedla bere na vědomí předloženou Průběžnou zprávu o 

vedení spisové služby, ukládání a archivaci dokumentů městského úřadu. 
 

Zastupitelstvo města Nového Sedla bere na vědomí předloženou „Informaci 

k Městskému dohledovému kamerovému systému (MDKS) města Nové Sedlo“. 

  

Usnesení č. 51/2018 

ZM schvaluje tzv. rámcovou „Smlouvu o závazku veřejné služby v přepravě cestujících“ 

se zastávkami po trase III/00635-III/2098 – Loučky – Nové Sedlo – II/209, zastávky: 

Jalový Dvůr, Loučky, rozcestí Nové Sedlo, Nové Sedlo pošta, Loučky rozcestí; směr Loket. 

Pro: 12  Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

ZM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 8. 2018. 

 

 
Usnesení č. 52/2018 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8 

Pro: //12          Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 53/2018 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo se na svém zasedání konaném dne 19.9.2018 usnesením 

číslo 53/2018 usneslo v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s ustanovením § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů, vydat tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2018, o místních poplatcích.  

Pro: 12    Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

Usnesení č. 54/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků parcelní čísla 299 – výměr 245 m2 a 

300/2 – výměr 468 m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek. 

Pro: 12      Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 
 

Usnesení č. 55/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 278/1 – výměr cca 

400 m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek.   

Pro: 12    Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

 

Usnesení č. 56/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 377/2 – výměr 253 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. 

 Pro: 12    Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

 

Usnesení č. 57/2018 

 Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 297, výměr cca 350 

m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek.  
Pro: 12     Proti: // Zdržel se: //       Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

 

Usnesení č. 58/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 802/2 – výměr 59 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 12     Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

Usnesení č. 59/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemků parcelní číslo 80/1 a části p.p.č. 

270/1 – celkem výměr cca 1800 m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek. 

Pro: 9             Proti: 2 Srba, Mann  Zdržel se: 1 Baumanová         

Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Protokol o autorizovaném měření imisí za období 

od 17.4.2018 – 24.4.2018, které provádí Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. na 

základě POPD. 

 

 



3 
 

Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledky měření Sokolovské uhelné, právní 

nástupce, a.s. o hmotnosti prašného spadu za období 2.1.2018 – 2.7.2018. 
 

 

Usnesení č. 60/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 270/1 – výměr cca 

300 m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek. 

Pro: 12       Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

 

 

Usnesení č. 61/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 164/41 – výměr 1353 m2 

v k.ú. Chranišov za cenu dle žádosti ze dne 1.8.2018, č.j. MÚNS/1824/2018, dle 

stanovených podmínek. 

Pro: 12       Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

 

 

Usnesení č. 62/2018 

Zastupitelstvo města schvaluje zrušení kupní smlouvy mezi Městem Nové Sedlo a 

společností TOPA&STEEL Development s.r.o. na p.p.č. 335/36- výměr 22785 m2 v k.ú. 

Chranišov, která byla uzavřena dne 23. 1. 2018 a zrušení dodatku ke kupní smlouvě ze 

dne 20. 3. 2018 v případě, že nebude uhrazena kupní částka v termínu do 30.9.2018.  

Pro: 12      Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 
 

 

Usnesení č. 63/2018 

ZM města Nové Sedlo schvaluje realizaci a financování akce: Stavební úpravy místní 

komunikace před budovou MěÚ Nové Sedlo. Na realizaci akce město obdrželo dotaci 

z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 160.000,-- Kč. Rozpočtované náklady činí 

320.000,-- Kč s DPH. 

Pro: 12      Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

Usnesení č. 64/2018 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 

11.000,-Kč do veřejné sbírky pořádané Sdružením místních samospráv České republiky 

za účelem pomoci obci Prameny. Konání veřejné sbírky bylo osvědčeno Krajským 

úřadem Zlínského kraje dne 21.08.2018, č.j. KUZL 60663/2018.  

Pro: 9                Proti: 1 Pojar              Zdržel se: 2 Srba, Köpp         

Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

Usnesení č. 65/2018 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje zakoupení konvektomatu za Kč 455 261,--vč. 

DPH. 

Pro: 11   Proti: //      Zdržel se: 1 Pojar          Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 



4 
 

Usnesení č. 66/2018 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje navýšení rozpočtu pro zakoupení 

konvektomatu pro ZŠ Nové Sedlo ve výši 455 261,- Kč. 

Pro: 11   Proti: //      Zdržel se: 1 Pojar          Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 

 

Usnesení č. 67/2018 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo doporučuje RM znovu projednat žádost ze dne 25. 6. 

2018.  

Pro: 8             Proti: 1 Machulková  Zdržel se: 2 Baumanová, Pojar         

Nepřítomen: 4 Krauzberger, Hányš, Horvát, Srba 

 

 

 

 

Usnesení č. 68/2018 

ZM schvaluje prominutí poplatků z prodlení dle přiložené žádosti ze dne 31.5.2018. 

Pro: 12       Proti: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 Krauzberger, Hányš, Horvát 

 

 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                  …..……………………………………… 

              Ing. Věra Baumanová v.r.     Zdeněk Pojar v.r. 

                     starostka města                                                        místostarosta města 

  

 

 

 

 


